
 

 

COMUNE DI ROVERCHIARA 
PROVINCIA DI VERONA 

 

 

 
 

ESITO DI GARA 
APPALTO N. 08/2019 

RDO N. 2425804 SUL MEPA 
 
 

LAVORI DI COIBENTAZIONE TERMICA ED EFFICIENTAMENTO 
DELL’IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DELLA PALESTRA 

DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI ROVERCHIARA 
 
 

CUP   I42J19008130005                                      CIG   8076950DFB 
 
 

ENTE APPALTANTE: COMUNE DI ROVERCHIARA – Via Vittorio Veneto, n. 7 – 37050 
ROVERCHIARA – Tel. 0442/689014 - C.F. 82002370235 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: €. 49.000.00 comprensivo degli oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta (quantificati in €. 1.500,00) oltre ad IVA di legge; 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs.50/2016, con il criterio di aggiudicazione 
del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del decreto medesimo, tramite il ricorso al 
MEPA, attraverso Richiesta Di Offerta (RDO), con invito ad operatori abilitati al (M.E.P.A.), 
il Bando “Lavori - OG1 edifici civili ed industriali; 

 
 

DITTE INVITATE 
 

N° DITTA SEDE LEGALE 

1 2 PG SRL Via Monte Tomba n. 51 
37053 CEREA (VR) 
P.IVA 03659590230 
 

2 PERAZZOLI COSTRUZIONI 
SRL 

Via Vittorio Veneto n. 3 
37051 BOVOLONE (VR) 
P.IVA 03566960237 
 

3 PRIMAVERA DECORAZIONI 
DI LORO OMAR 

Via Este n. 70 
35040 MASI (PD) 
P.IVA 03931910289 
 

 
 
 



 

OFFERTE PRESENTATE ENTRO IL TERMINE STABILITO 
(ORE 12:00 DEL 28/10/2019) 

 

N° DITTA DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA 

 

OFFERTA ECONOMICA 
(Ribasso percentuale) 

 
1 

 
PERAZZOLI COSTRUZIONI SRL 

 
AMMESSA 

 
0,70% 

 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 29/10/2019 (Determinazione Area Tecnica – 
Edilizia Pubblica del Comune di Roverchiara n. 93 del 29/10/2019). 
 
DITTA AGGIUDICATARIA IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE: PERAZZOLI 
COSTRUZIONI SRL, con sede in Via Vittorio Veneto n. 3 - BOVOLONE (VR) - P.IVA 
03566960237 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: €. 47.167,50 oltre ad €. 1.500,00 per oneri della 
sicurezza, quindi per complessivi €. 48.667,50 oltre ad IVA al 22%. 

 
Roverchiara 07/11/2019 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

EDILIZIA PUBBLICA 
Zidetti geom. Gilberto 

  
 
 
 

 
 
 


